[image: image1.wmf]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

От 13.01.2009                                                                                                         № 5
поселок  Октябрьский

О   подготовке документа

территориального планирования

В соответствии со ст. 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить документ территориального планирования - проект генерального плана Новоуманского сельского поселения в части населенного пункта с проектом границ поселка Октябрьского, для чего:

1) уполномоченному органу в области градостроительной деятельности:

 – определить финансирование проектных работ в 2009 году из средств бюджета Новоуманского сельского поселения.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                           В.А. Белик

____________________________________________________________________

Проект внёс:

Начальник общего отдела администрации

Новоуманского сельского поселения                                                  Г.Н.Мележик

Составитель проекта:

Землеустроитель администрации

Новоуманского сельского поселения                                                Г.В.Федоренко

_1294637534.unknown